Российская Федерация

Иркутская область

Куйтунский район
Харикское муниципальное образование

Администрация

Харикского сельского поселения

Постановление

     09.12.2019 года                            с. Харик                                                                №28
«Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории образованного в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 38:10:180101:342 по адресу: Иркутская область, Куйтунский район, с. Харик, ул. Озёрная 10»
В соответствии со ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании Приказа министерства экономического развития РФ от 27.11.2014 года№762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовке которой осуществляется на бумажном носителе» (с изменениями и дополнениями), Правил землепользования и застройки Харикского муниципального образования Куйтунского района Иркутской области, утверждённых решением Думы Харикского сельского поселения от  29.11.2013 года №24 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Харикского МО»,  руководствуясь Уставом Харикского муниципального образования, администрация Харикского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории Харикского муниципального образования (ИНН 3814009992 ОГРН 1053814023834), образованного в результате раздела земельного участка с кадастровым номером 38:10:180101:342 по адресу: Иркутская область, Куйтунский район, с. Харик, ул. Озёрная 10 с условным номером 38:10:180101:342:ЗУ1  площадью 650 кв.м из земель населённых пунктов, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Куйтунский муниципальный район, Харикское муниципальное образование, с. Харик, ул. Озёрная,  №10б. Вид разрешенного использования: для размещения детской площадки.

    2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник» и на официальном сайте администрации Харикского сельского поселения www.харик.рф.

    3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Харикского муниципального образования  ________________
	В.Г. Константинов

                                                                                             (подпись)